FOIX > SAINT GIRONS

OURS DE LA A

Ax-les-Thermes

]

Andorre-I'Hospitalet

ST-GIRON

Horaires valables du

Périodes scolaires ° ° () ° ° () ° ° () ()
Petites vacances [} [} [} ° [} ° [} ° [}
Eté ° ° ° ° o | o ° ° °
FOIX Centre Nautique ¢k 06:40 06:50 18:55
Pem Gare SNCF ¢k, 06:45 | 06:45 08:05(08:05/11:40|12:10|12:10| 12:10{13:00 | 13:40 [ 16:05 | 17:05|17:05| 17:05| 17:05 08:24{08:24|13:00(13:00 | 17:43 [ 17:43
Place St-Vincent ¢k, 06:52 | 06:52 | 06:52 | 08:12| 08:12 | 11:47 [12:17 | 12:15|12:17 | 13:07 | 13:47 | 16:12 [ 17:12 | 17:12|17:10 | 17:12 08:31{08:31|13:07 | 13:07 | 17:50 | 17:50
Statue Lakanal 12:20
Collége Lakanal 12:25 1715
Boulevard de I'Ariege 12:30 17:20
cos Carrefour RD117 06:57 | 06:57 | 06:57 | 08:17 | 08:17 | 11:52 | 12:22 | 12:45| 12:22 | 13:17 | 13:52 | 16:17 {17:22 | 17:22 | 17:35 | 17:22 | 19:05 | 08:41 | 08:41 | 13:17|13:17 | 18:00 | 18:00
SAINT-MARTIN-DE-CARALP | D117 06:59|06:59 |06:59 | 08:19 | 08:19 | 11:57 [12:27 | 12:47 | 12:27 | 13:19 | 13:54 | 16:22 | 17:24 | 17:24 | 17:38 | 17:24 | 19:08 | 08:43 | 08:43 | 13:19|13:19 | 18:02 | 18:02
CADARCET Carrefour RD117 07:02{07:02 | 07:02 | 08:22 | 08:22 | 12:02 | 12:32 | 12:50 | 12:32 | 13:22 | 13:57 | 16:27 [ 17:27 | 17:27 | 17:41 | 17:27 | 19:11 | 08:46 | 08:46 | 13:22 | 13:22 | 18:05 | 18:05
MONTELS RD117 07:04|07:04 | 07:04 | 08:24 | 08:24 | 12:04 | 12:34 | 12:54 | 12:34 | 13:24 | 13:59 | 16:29 | 17:29 | 17:29 | 17:45|17:29|19:18 | 08:48 | 08:48 | 13:24 | 13:24 | 18:07 | 18:07
LA BASTIDE-DE-SEROU Centre ¢k 07:07 | 07:07 | 07:07 | 08:27 | 08:27 | 12:07 | 12:37 | 12:59 | 12:37 | 13:27 | 14:02| 16:32 | 17:32| 17:32 | 17:50 | 17:32 | 19:23 | 08:51 | 08:51 | 13:27 | 13:27 | 18:10| 18:10
DURBAN-SUR-ARIZE Ségalas 07:12{07:12|07:12|08:32 | 08:32 | 12:12 | 12:42 | 13:03 | 12:42 | 13:32 | 14:07 | 16:37 | 17:37 | 17:37 | 17:55 | 17:37 | 19:28 | 08:56 | 08:56 | 13:32 | 13:32 | 18:15| 18:15
CASTELNAU-DURBAN Place 07:17|07:17|07:17 | 08:37 | 08:37 | 12:17 | 12:47 | 13:06 | 12:47 | 13:37 [ 14:12|16:42 | 17:42 | 17:42|18:00 | 17:42 | 19:33| 09:01 [ 09:01 | 13:37 | 13:37 | 18:20 | 18:20
RIMONT Place 07:22(07:22 |07:22 | 08:42 | 08:42 | 12:22 [ 12:52 | 13:10 | 12:52 | 13:42 | 14:17 | 16:47 | 17:57 | 17:57 | 18:05 | 17:57 | 19:38 | 09:06 | 09:06 | 13:42 | 13:42 | 18:25 | 18:25
LESCURE Labaure Mairie ¢k, 07:27(07:27 | 07:27 | 08:47 | 08:47 | 12:27 | 12:57 | 13:15| 12:57 | 13:47 | 14:22| 16:52 | 18:02| 18:02 | 18:10 | 18:02 | 19:43 | 09:11 | 09:11 | 13:47 | 13:47 | 18:30 | 18:30
MONTJOIE-EN-COUSERANS | Baliard 07:25{07:29|07:29|07:29 | 08:49 | 08:49 | 12:34 | 13:04 | 13:20| 13:04 [ 13:49 | 14:24 | 16:59 | 18:04 | 18:04 | 18:13 | 18:04 | 19:45|09:13 | 09:13 | 13:49 | 13:49 | 18:32 | 18:32
Aire de Covoiturage 07:29|07:33|07:33|07:33 | 08:53 | 08:53 | 12:38 | 13:08 | 13:24 | 13:08 | 13:53 | 14:28 | 17:03 | 18:08 | 18:08 | 18:17 | 18:08 | 19:49|09:17 | 09:17 | 13:53 | 13:53 | 18:36 | 18:36
SAINT-GIRONS Centre/J. Jaurés 07:36 08:56 | 08:56 | 12:46 | 13:16 | 13:27 | 13:16 [ 13:56 | 14:31 [ 17:11 | 18:11 [ 18:11|18:21 | 18:11 | 19:52 | 09:20 | 09:20 | 13:56 | 13:56 | 18:39 | 18:39
Cité Scolaire 07:37|07:41 07:41
LP Camel 07:42|07:46 07:46
PEM (ancienne Gare) 07:50{07:55|07:41|07:55|09:01 | 09:01 | 12:56 | 13:26 | 13:34 | 13:26 | 14:06 | 14:36 | 17:21 | 18:21[18:21|18:26 | 18:21 | 20:02 | 09:30 | 09:30 | 14:06 | 14:06 | 18:49 | 18:49
SAINT-LIZIER Centre Hospitalier 09:08 14:13 18:28 09:37 1413 18:56

Les horaires sont donnés a titre indicatif. Se présenter a I'arrét 5 minutes avant I'horaire du car.

ligne de cars saisonniére
autre ligne de cars

=k train régional, ligne et gare |

o1 ligne de cars, arrét
Sources : Région Occitanie / Pyrénées-Méditerranée

Auteurs : DGDITM, DPOMM, JPT
Date : Septembre 2025

FOIX > SAINT GIRONS

Horaires Car liO

Ariége

lio-occitanie.fr
Télécharger I'appli 1iO Occitanie

% 3

01/09/2025 au 31/08/2026

&

Les transports de Ma Région




Calendrier de circulation SAINT GIRONS > FOIX

Gamme tarifaire 2025 2026
| sept | 0ct | Nov | Déc f Jan | Fév [Mars | Avil | Mai | Juin | Juil | Aot | JOURS DE LA SEMAINE
5 BILLET1VOYAGE L 1 Me1s 1L 1J 1D 1D 1M1V 1L 1Mei1S 1 Périodes scolaires Py ° ° ° ° ° ° ° ° ° Py ° °
M 2J 2D 2M 2V 2L 2L 2J 2SS 2M 2J 20D 2
.:é\\ CARNET DE 10 VOYAGES TOUT PUBLIC Me 3 V 3 L 3 Me 3 S 3 M 3 M 3V 3D 3 Me 3 V 3 L 3 Petitesvacances . . . . . . . . .
'O ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC d ; [S) g me ; \J’ : E ; 3"9 ; Te ; 3 g I';n g ; g 2 ; me g Eté [ ] [ ] [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ [ )
O ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) S 6L 6J 6S 6 M6V 6V 6L 6M6S 6L 6J 6 SAINT-LIZIER Centre Hospitalier 06:30 11:38 15:38 07:03 11:38 16:33
[—
D 7M 7V 7D 7 Me7S8 7S 7™M 7J 7D 7TM 7V 7 4 A q b , o 0 9 o 0 o a 0 o 9 b » , o b » 0 . . .
’D P —— 0l O BAE L SAINT-GIRONS PEM (ancienne Gare) 06:00 | 06:36 | 06:36 | 06:36 | 08:00| 11:45 [ 12:15 12:15 12:15[13:30(13:50 [ 15:45| 15:45 17:30 17:30 17:30 17:35 07:20|07:20( 11:45 [ 11:45] 16:40 | 16:40
(39, ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) ] EAd ] O R el L R ] ) ol(D 9 LP Camel 12:23 17:38 17:38 1743
’ Me10 V 10 L 10 Me10 S 10 M 10 M 10 V 10 D 10 Met10 V 10 L 10 Cité Scolaire 12:28 17:43 17:43(17:48
SRR el Y IS Y Y ) S Centre / J. Jaures 06:38 | 06:38| 06:38 | 08:02 | 11:47 [ 12:17 12:17[18:32| 13:52| 15:47 | 15:47 1732 07:22| 07:22| 11:47 [ 11:47 | 16:42 | 16:42
S S 13 L 13J 13513 M13V 13V 13 L 13 Me13 S 13 L 13 J 13 Boulevard Général de Gaulle | 06:03
3 D 14 M 14 V 14 D 14 Me14 S 14 S 14 M 14 J 14 D 14 M 14 V 14 . P . . . . . . . . R . . . . . . . . . . . . . .
00 scheter son ttre de transport : T IR ) B D B | A MONTJOIE-EN-COUSERANS | Aire de Covoiturage 06:06 | 06:41 | 06:41 [ 06:4108:06 [ 11:50 | 12:23 [ 12:33 [ 12:23] 13:36 [ 13:56 | 15:50 | 15:50 [ 17:48 | 17:38 | 17:48| 17:53 | 07:26 | 07:26 | 11:50 [ 11:50 | 16:48 | 16:48
g M 16 J 16 D 16 M16 V 16 L 16 L 16 J 16 S 16 M 16 J 16 D 16 Baliard 06:09 | 06:44 | 06:44 | 06:44 | 08:09 | 11:53 | 12:26 | 12:36 | 12:26 | 13:39 | 13:59 | 15:53 | 15:53 | 17:51 | 17:41 | 17:51 | 17:56 | 07:29 | 07:29 | 11:53 | 11:53 | 16:51 | 16:51
A B v e 5 iy i W f 1L f 8l | 6507 )7 1 17 (g LESCURE Labaure Mairie ¢k, 06:16 | 06:54 | 06:54 | 06:54 | 08:18 | 11:58 | 12:33 | 12:41 | 12:33 | 13:48 | 14:08 | 15:58 | 15:58 | 17:58 | 17:48 18:03|07:38 | 07:38| 11:58 | 11:58 | 16:58 | 16:58
J 18 S 18 M 18 J 18 D 18 Me18 Me18 S 18 L 18 J 18 S 18 M 18
T O O | : T . . ECIUET R R N o o DRI ol s RIMONT Place 06:2106:59 | 06:59 | 06:59 | 08:23 [ 12:03 | 12:38 | 12:46 | 12:38 13:53 [ 14:13] 16:03 | 16:03 | 18:03 | 17:53 18:08 | 07:43|07:43[12:03|12:03[17:03[ 17:03
= S 20 L 20J 2052 M2 V2V 2L 2 M20S20L2.J2 CASTELNAU-DURBAN Place 06:26 | 07:04|07:04 | 07:04 | 08:28 [ 12:08 | 12:43 [ 12:51 [ 12:43] 13:58 | 14:18] 16:08 | 16:08 | 18:08 | 17:58 18:13|07:48|07:48| 12:08 | 12:08 | 17:08 | 17:08
+= sur ['application Fairtiq D21 M21 V 21 D21 Me21 S 21§ 20 M 21 J 21 D 21 M 21 V 21 p,
L B o B o B o A e DURBAN-SUR-ARIZE Ségalas 06:31]07:0907:09[07:09 | 08:33 [ 12:11 [ 12:48 [ 12:54 [ 12:48] 14:03 [ 14:23[ 16:11 [ 16:11[ 18:11 | 18:01 18:16|07:53|07:53 | 12:11 [12:11 [ 17:11[17:11
T m—— M 23 J 23D 23 M23 V 23 L 23L 23 J 23S 23 M 23 J 23 D 23 LA BASTIDE-DE-SEROU Centre ck, 06:35|07:14|07:14 | 07:1408:37 [ 12:18 | 12:53 [ 13:01 [ 12:53 14:07 [ 14:27 | 16:18 | 16:18 | 18:18 | 18:08 18:23|07:57 | 07:57 [ 12:18|12:18[17:18[17:18
S ﬁ‘ei‘; . o ;I e E o meig . E . Tei‘; B MONTELS RD117 06:39|07:17 [ 07:17 | 07:17 | 08:41 [ 12:21 [ 12:56 | 13:04 [ 12:56 [ 14:11 [14:31 [ 16:21 [ 16:21 | 18:21 [ 18:11 18:2608:01|08:01 [ 12:21 [ 12:21[17:21[17:21
ervice
0 806 800 350 &btk i V 26 D 2 Me26 V 25 L 26 J 2 J 25 D 25 M 25 V 25 D 25 Me26 CADARCET Carrefour RD117 06:41|07:19[07:19] 0719 08:43 | 12:24 [ 12:58 [ 13:07 [ 12:58 | 14:13 [ 14:33 | 16:24 [ 16:24 | 18:23 [ 18:13 18:2808:03 | 08:03 | 12:24 [ 12:24[17:23[17:23
§ 2; bl g; ; 2; g Z meg ‘é Z ‘é Z LM Z; L“e :; 3 :; b 2; ‘J/ 2; SAINT-MARTIN-DE-CARALP | D117 06:45 | 07:22 | 07:22| 07:22 | 08:46 | 12:28 | 13:01 | 13:11 [ 13:01| 14:16 | 14:36 | 16:28 | 16:28| 18:26 | 18:16 18:31(08:06 | 08:06 | 12:28 | 12:28 | 17:26 | 17:26
e B o = sl s lmals oS Carrefour RD117 06:48|07:24|07:24 | 07:24 | 08:48 [ 12:33[ 13:03 [ 13:16 [ 13:03| 14:18 [ 14:38] 16:33 | 16:33 [ 18:28 | 18:18 18:33|08:08|08:08 | 12:33|12:33[17:28 [ 17:28
M 30 J 30D 30 M 30 V 30 L 30 J 30 S 3 M3 J 30D 30 FOIX Centre Nautique ¢k 06:57 18:38[18:28( 18:28 18:43
— — - Vs — - - —— Statue Lakanal 07:34 1323
. formation actuslisée. oriviléeies Fanlication 10 Occitani College Lakanal 07:39
SO RS O ML S (LGB T (D EERIE G Périodes scolaires Place St-Vincent ¢k, 07:44|07:44 | 07:44 | 08:58 | 12:43 | 13:13[13:26 [ 13:13 [ 14:28 [ 14:48 [ 16:43 | 16:43 08:18|08:18|12:43[12:43[17:38 17:38
Petites vacances Pem Gare SNCF i, 07:49|07:49|07:4909:03 | 12:48 | 13:18 | 13:31 | 13:18 [ 14:33 | 14:53 | 16:48| 16:48 08:23|08:23 12:48 [ 12:48 [ 17:43[17:43
Eté

. L Les horaires sont donnés a titre indicatif. Se présenter a I'arrét 5 minutes avant I'horaire du car.
lio-occitanie.fr

Les transports de Ma Région



